
Id: F4733F7A-0290-49F1-BF02-6197698101EF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVII/404/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Piecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Piecki – uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej  

w miejscowości Piecki, oznaczonej geodezyjnie, jako część działki ew. nr 84/19  

oraz działki ew. 84/36 w obrębie Piecki, gmina Piecki, nadaje się nazwę „ulica Słoneczna”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Jasinowicz 



Id: F4733F7A-0290-49F1-BF02-6197698101EF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

 


